



JTP Blikkenslageri ApS

Smedevangen 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 31 60 26 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Line Tidemand Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTP Blikkenslageri ApS Smedevangen 9 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 31 60 26 88
	Stiftet: 12. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Line Tidemand Petersen, Direktør Jakob Tidemand, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Modervirksomhed	JLTP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktionsvirksomhed og salg af metalprofiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.414 t.kr. mod 6.392 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 1.445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.413.805	6.392
1 Personaleomkostninger	-4.561.111	-4.378
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-172.239</u>	<u>-169</u>
Resultat før finansielle poster	1.680.455	1.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.109	43
Andre finansielle indtægter	4.242	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.623</u>	<u>-37</u>
Resultat før skat	1.694.183	1.854
4 Skat af årets resultat	<u>-374.243</u>	<u>-409</u>
Årets resultat	<u>1.319.940</u>	<u>1.445</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.400
Overføres til overført resultat	<u>19.940</u>	<u>45</u>
Disponeret i alt	<u>1.319.940</u>	<u>1.445</u>

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	114.167	131
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>104.865</u>	<u>230</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.032</u>	<u>361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>219.032</u>	<u>361</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>544.830</u>	<u>527</u>
Varebeholdninger i alt	<u>544.830</u>	<u>527</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.577.030	1.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.516.365	1.598
Periodeafgrænsningsposter	<u>82.084</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.175.479</u>	<u>3.668</u>
Likvide beholdninger	<u>1.164.544</u>	<u>200</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.884.853</u>	<u>4.395</u>
Aktiver i alt	<u>5.103.885</u>	<u>4.756</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.144.484	1.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.400</u>
Egenkapital i alt	<u>2.569.484</u>	<u>2.650</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>21.966</u>	<u>45</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.966</u>	<u>45</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.491	142
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.117.659	688
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.376	408
Anden gæld	<u>599.909</u>	<u>678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.435</u>	<u>2.061</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.435</u>	<u>2.061</u>
Passiver i alt	<u>5.103.885</u>	<u>4.756</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.079.524	400.000	1.604.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>45.020</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.045.020</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.124.544	1.400.000	2.649.544
Udloddet udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.940</u>	<u>1.300.000</u>	<u>1.319.940</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.144.484</u>	<u>1.300.000</u>	<u>2.569.484</u>

Noter

	2024 <u>kr.</u>	2023 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.092.722	3.715
Pensioner	411.224	603
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.165</u>	<u>60</u>
	<u>4.561.111</u>	<u>4.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	17.500	18
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.739	151
Afskrivning 1. gangs ydelser	<u>30.000</u>	<u>0</u>
	<u>172.239</u>	<u>169</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.192	31
Andre finansielle omkostninger	<u>7.431</u>	<u>6</u>
	<u>43.623</u>	<u>37</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	397.376	408
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.133</u>	<u>1</u>
	<u>374.243</u>	<u>409</u>

Noter

5. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2024	<u>1.232.327</u>	<u>1.232</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.232.327</u>	<u>1.232</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.100.660	-1.083
Årets afskrivninger	<u>-17.500</u>	<u>-18</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.118.160</u>	<u>-1.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>114.167</u>	<u>131</u>

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2024	913.922	1.414
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-500</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>913.922</u>	<u>914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-684.318	-955
Årets afskrivninger	-124.739	-151
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>422</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-809.057</u>	<u>-684</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>104.865</u>	<u>230</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 86 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 266 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har udstedt almindelige arbejdsgarantier på i alt t.kr. 220.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLTP Holding ApS, CVR-nr. 40773924, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Line Tidemand Petersen

Navn returneret af MitId: Line Tidemand Petersen
Direktør og Dirigent
ID: da667070-0030-4de2-b6bb-f1b82ba4a822
IP-adresse: 217.74.147.197:22258
Dato for underskrift: 21-03-2025 09:21:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jakob Tidemand

Navn returneret af MitId: Jakob Tidemand
Direktør
ID: 8c107481-5d12-41fd-8017-8c0a26af0bb6
IP-adresse: 217.74.147.197:25936
Dato for underskrift: 21-03-2025 09:56:41 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen Larsø

Navn returneret af MitId: Lars Kenneth Hansen Larsø
Statsautoriseret revisor
På vegne af Nejistgaard & Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 880fc7e7-8fa9-4faf-a98c-009205057d35
IP-adresse: 194.255.7.176:31529
Dato for underskrift: 21-03-2025 10:00:30 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b2ed8aigXkz252427622